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DALA-GRIPEN DGE 28 GRAVMASKIN
GRIP S45

Laadukas Ruotsalainen kaivinkoneen koura. Pultattavalla S45
Kiinnityksella. Suurin avauma 1435mm. Kouran leveys
430mm. Karkivoima 22kN, puristusvoima 126kN. Max _
tyopaine 250bar. Peruskouran paino 195kg (ilman Katso ,isgtietoja
kiinniketta). Saatavissa useilla kiinnikke vaihtoehdoilla mm.
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DALA-GRIPEN DGE 28 GRAVMASKIN

Avauma (mm):
Huulileveys (mm):
Puristusvoima (Kn):
Paine (bar):
Vuosimalli:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

GRIP S45

TEKNISET TIEDOT

1435

430

126

250

2025

S45

6399

DGE 28 + S45

6 -11 ton
78x43x70cm | 0.2 m3

195kg
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